

IN.271.1.2019

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na budowę przedszkola w Wierzchowie Dworcu.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1. W przedmiarze brak skrzynek z rozdzielaczami do grzejników c.o. Czy należy wycenić?

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić rozdzielacze do grzejników c.o. zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2. W przedmiarze brak kolan preizolowanych 50/125. Czy wycenić wraz z mufami?

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić kolana preizolowane 50/125 zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 3. W przedmiarze brak zaworów 3-drg mieszających. Czy należy wycenić?

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić montaż zaworów 3-drg mieszających zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 4. W odpowiedziach z dnia 28.03.2019r. na zadane pytania, na pytanie o wycenę okapu w kuchni Zamawiający odpowiedział, że okap został wykazany w poz. 122 branży sanitarnej w typie CTVB/4-315. Wentylator CTVB/4-315 to wentylator dachowy, wyciągowy, a nie okap kuchenny. Czy należy zatem dodatkowo wycenić okap kuchenny?

Odpowiedź: W wycenie nie należy uwzględniać okapu kuchennego.

Pytanie 5. W opisie technicznym pod powierzchnią utwardzeń nawierzchni dojazdu i miejsc postojowych oprócz warstwy kruszywa łamanego przewidziana jest warstwa mrozoochronna C1.5/2<4MPa gr. 20cm po zagęszczeniu. Brak warstwy mrozoochronnej w przedmiarze (pozycja dotyczy 1320m<sup>2</sup>). Czy należy wycenić?

Odpowiedź: W wycenie nie należy uwzględniać warstwę mrozoochronną.

Pytanie 6. W pozycji 21 przedmiaru robót budowlanych napisano: Podbudowy z kruszywa naturalnego. Warstwa dolna. Grubość warstwy po zagęszczeniu 20cm - analogia nawiezenie kruszywa w celu wyrównania terenu średnio 30 cm - 4500 m<sup>2</sup>. - Proszę o rozwinięcie zamysłu projektanta, w jakim celu miałyby być to wykonane oraz czy rzeczywiście na takim obszarze. Jaki rodzaj kruszywa? Zaznaczam, iż podbudowy pod utwardzenia terenu są przyjęte do kalkulacji w pozycjach nr 78, 83 elementu TERENY UTWARDZONE.

Odpowiedź: Jest to materiał służący do obsypania wykonanych już ścianek fundamentowych oraz wyprofilowania istniejącego terenu. W miejscach w których planowane są utwardzenia należy zastosować kruszywo łamane C30/50, natomiast na terenach zielonych ziemię urodzajną.

Pytanie 7. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie materiałowe Blachodachówka z powłoką matową, zamiast z posypką mineralną jako równoważne?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania materiałowego w postaci blachodachówki z powłoką matową.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany zostaną przekazane wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie internetowej: <http://bip.ugczluchow.pl>

CIEROWNIK REFERATU  
*Bogusław Lipiński*  
Bogusław Lipiński